お客さま各位

                                 大同信用組合

    【重要】信用組合を騙る詐欺メールにご注意ください

 信用組合から送られたメールのように装い、インターネットバンキングのＩ

Ｄとパスワードなど、お客様の情報を不正に取得しようとする電子メールが送

付されているとの情報（いわゆる「フィッシングサイト」の手口）が寄せられ

ております。

当組合では、お客様に対して、電子メールを送付し、①インターネットバンキ

ングのＩＤ・パスワード、②キャッシュカードの暗証番号、③その他お客様の

個人情報や連絡先等の確認・入力をお願いすることは一切ありません。

「信用組合」を騙った電子メール等に記載されたリンクを開いたりすると、偽

サイトが表示され、金銭的な被害にあうおそれや、コンピューターウイルスに

感染する可能性があります。

 こうした偽装メールを受信された場合は、絶対にリンク等を開かず、当該電

子メールは削除するなど、ご注意いただきますようお願い申し上げます。

※別紙参考：「信用組合を装った詐欺メール」

                                以 上

別紙

信用組合を装った詐欺メール（お客様情報の確認）

絶対にクリックしないでください。

※詐欺メールに記載されたＵＲＬを

クリックしただけでもウイルスに

感染するリスクがあります。

絶対にクリックしないでください。

	①掲載文書
	文書名 _②掲載文書
	文書名 _③掲載文章